
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 81172390

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.131,69 RON - 3.131,69 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 44.25 5 221.25 0030 Detergent lichid pardoseli, pet 5L, Summer Fresh,"side profesional" BUC 17.45 5 87.25 2988POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 4.55 10 45.50 0823POL Saci menajeri 120litri Rapido, albastri, 10buc/rola, Hdpe BUC 4.55 20 91.00 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 8.84 10 88.40 AZP300DP Prosoape pliate "V",1 str,alb,celuloza,alb,210x250mm,200buc/pac,20pac/bax PAC 4.30 200 860.00 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 strat-uri, deink, alb, 310gr. BUC 3.86 300 1,158.00 0621 Mop mare,bumbac BUC 3.22 100 322.00 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr BUC 8.22 12 98.64 0023 Detergent pentru curatat geamuri, pet 5L,"side profesional" BUC 13.60 5 68.00 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 18.33 5 91.65 11 672 3,131.69
